
Urodziwe 1 bez atu (wariant 1ba mini)

Wpisany przez januus
poniedziałek, 12 października 2020 14:50 - Poprawiony sobota, 07 listopada 2020 08:18

Jak zastosować otwarcie 1BA w wersji mini w systemie Preser?

      

* * * * *

  

Najprościej jest wykorzystać doświadczenie oraz bazę teoretyczną przygotowaną do otwarcia 
Piękne BA
(12-14 PC). Takie rozwiązanie jest praktyczne w szczególności z tego względu, że nie musimy
uczyć się różnych sposobów licytacji dla otwarć 1BA, które teraz dajemy w różnej sile.

  

Tak więc otwarcie 1BA w wersji b. słabej (mini) opieramy na następujących założeniach:

    
    -  siła 8-11 PC,  
    -  brak 4. starszej,  
    -  bez krótkości,  
    -  otwieramy tylko przed partią, na 1 i 2  ręku,  
    -  dalsza licytacja - jak po Pięknym BA.  

  Z tymi modyfikacjami możemy już powiedzieć, że gramy Urodziwym BA.    

    Konsekwencją powyższych założeń jest przeniesienie do otwarcia 1♦ wszystkich rąk, z
którymi otwieralibyśmy Pięknym BA. Nie wydaje się to powodować większych kłopotów. Musimy
się liczyć tylko z tym, że w otwarciu 1
♦
zmieści nam się teraz także coś w rodzaju 3-3-3-4 lub nawet (2-3-3)-5.
 
Nie przenosimy takich rąk do otwarcia 1♣, gdyż w takim przedziale siły (12-14 PC) chcemy mieć
w nim zagwarantowaną 4. starszą (pod to jest ustawiona dalsza licytacja).
 

Po własnym PASie i otwarciu partnera (3/4. ręka) z siłą, w której dajemy odpowiedź w miarę
pozytywną:

      
    -  gwarantujemy 4. starszą, chyba że mamy mniej niż 8 PC lub niezrównoważony skład na
młodych (z krótkością w starym),   
    -  po otwarciu 1♦/♥ odpowiedź 1BA oznacza zatem... rękę niezrównoważoną na młodych.  

 1 / 4

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=171%3Aotwarcie-1ba&amp;catid=50%3Aotwarcia&amp;Itemid=128&amp;showall=1


Urodziwe 1 bez atu (wariant 1ba mini)

Wpisany przez januus
poniedziałek, 12 października 2020 14:50 - Poprawiony sobota, 07 listopada 2020 08:18

  Po kontrze przeciwników bronimy się jak po kontrze na Piękne BA .  
  A jak się bronić przed takim otwarciem? Może przypadnie Wam do gustu obrona opisana na
tych stronach ( link do artykułu ).  
  Dla zachowania obiektywizmu musimy jednak odnotować, że takie otwarcie daje też określony
zasób informacji przeciwnikom, któty mogą wykorzystać choćby w rozgrywce.   

  

Do wyobraźni najlepiej przemawiają przykłady, więc może tutaj kilka uda się przedstawić.

  

{slide=...}

  {xtypo_feed} Przykład 1 - 12 października 2020 r.  -  Wskazanie wistu
Licytacja wskazuje kładący wist pikowy. W rzeczywistości licytacja i rozgrywka w rozdaniu
przebiegała następująco...  {/xtypo_feed}  

{xtypo_feed} Przykład 2 - 10 października 2020 r.  -  Inwit na starszym
Prawdziwe rozdanie przebiegało następująco...  {/xtypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 3 - 10 października 2020 r.  -  Robimy bilans
Prawdziwe rozdanie przebiegało następująco...  {/xtypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 4 - 15 października 2020 r.  -  Jesteśmy aktywni
Nasza aktywność odbiera chęci przeciwnikom. W tym rozdaniu może nie osiągnęliśmy tak
wiele, ale na zapis maksymalny 2kiery było lepszym kontraktem. No i zawsze możemy zagrać
3trefle (-1). Prawdziwe rozdanie przebiegało następująco...  {/xtypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 5 - 15 października 2020 r.  -  Pewnie kontrujemy
Informacja, że partner ma 8-11 PC i przynajmniej 2. kiery wystarczy, żeby zaryzykować kontrę.
Prawdziwe rozdanie przebiegało następująco...  {/xtypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 6 - 18 października 2020 r.  -  Przejmujemy inicjatywę
Cóż dodać.... Prawdziwe rozdanie przebiegało następująco...  {/xtypo_feed}

  

 2 / 4

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=550:po-kontrze-na-sabe-1ba&amp;catid=61:po-kontrze&amp;Itemid=135
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=254:obrona-na-sabe-1ba&amp;catid=52:licytacja&amp;Itemid=137
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|januus,~~M36055,~~M36053,~~M36054|st%7C%7Cmd%7C4S37KH4D379JQKAC38%2CS24TQAH6TDTC459TJ%2CS56JH35789JQD4CQA%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1N%7Can%7Curodziwe%20ba%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C4H%7Can%7CPreemptive%20jump.%20Long%20suit.%20--%206-10%20HCP%3B%20strong%20rebiddable%20%21H%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSA%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|januus,~~M36055,~~M36053,~~M36054|st%7C%7Cmd%7C4S37KH4D379JQKAC38%2CS24TQAH6TDTC459TJ%2CS56JH35789JQD4CQA%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Can%7CMinor%20suit%20opening%20--%203%2B%20%21D%3B%2011-21%20HCP%3B%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Can%7CPreemptive%20jump.%20Long%20suit.%20--%206-10%20HCP%3B%20strong%20rebiddable%20%21H%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSA%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|januus,~~M11115na,~~M2496yu6,~~M62687rj|st%7C%7Cmd%7C2SH379JQD4589AC28J%2CS278H6KD2TJQC34QK%2CS349AH58D36C567TA%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1N%7Can%7Curodziwe%20ba%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Can%7C.%20pik%C3%B3w%20inwit%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%21%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHJ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|januus,~~M11115na,~~M2496yu6,~~M62687rj|st%7C%7Cmd%7C2SH379JQD4589AC28J%2CS278H6KD2TJQC34QK%2CS349AH58D36C567TA%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Can%7CMajor%20suit%20opening%20--%205%2B%20%21S%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%21%7Can%7CDrury%20--%203%2B%20%21S%3B%2011-%20HCP%3B%2010-12%20total%20points%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Can%7C5%2B%20%21S%3B%2014-18%20total%20points%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHJ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|januus,~~M11115na,~~M4989xrl,~~M62687rj|st%7C%7Cmd%7C3S37H34TD248KAC8JQ%2CSJQAH29KAD9QC234T%2CS489TKH56JD35C569%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Can%7Curodziwe%20ba%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C3D%7Can%7Cwywiad%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CDJ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|januus,~~M11115na,~~M4989xrl,~~M62687rj|st%7C%7Cmd%7C3S37H34TD248KAC8JQ%2CSJQAH29KAD9QC234T%2CS489TKH56JD35C569%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7CWeak%20two%20diamond%20--%201-4%20%21C%3B%206%2B%20%21D%3B%201-3%20%21%7Cmb%7Cd%7Can%7C3-5%20%21C%3B%202-%20%21D%3B%203-4%20%21H%3B%203-4%20%21S%3B%2013%2B%20total%20points%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Can%7C4%2B%20%21S%3B%209-%20total%20points%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CDJ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|kecajbeer,januus,pkeller,and_rzej|st%7C%7Cmd%7C3S347AH34JD47C246Q%2CSQKH8QAD239TKC78J%2CSTJH25KD56JQC35TA%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1N%7Can%7Curodziwe%20ba%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSJ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|kecajbeer,januus,pkeller,and_rzej|st%7C%7Cmd%7C3S347AH34JD47C246Q%2CSQKH8QAD239TKC78J%2CSTJH25KD56JQC35TA%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS4%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|tomciograc,januus,leszek2601,olos57|st%7C%7Cmd%7C1S89TH3TJD367AC45A%2CS3KH2489QADTJC29K%2CS26JAH567KD4KC378%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1N%7Can%7Curodziwe%20ba%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cmc%7C7%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|tomciograc,januus,leszek2601,olos57|st%7C%7Cmd%7C1S89TH3TJD367AC45A%2CS3KH2489QADTJC29K%2CS26JAH567KD4KC378%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cmc%7C7%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SQJ986HKJ9D32CA86&amp;wn=robot&amp;w=SA73H64DA976CQJ32&amp;nn=robot&amp;n=SKT2H873DKQT85C75&amp;en=robot&amp;e=S54HAQT52DJ4CKT94&amp;d=w&amp;v=b&amp;b=4&amp;a=1N(urodziwe%20ba)P2C(transfer)P2HPPP&amp;p=H7
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SQJ986HKJ9D32CA86&amp;wn=robot&amp;w=SA73H64DA976CQJ32&amp;nn=robot&amp;n=SKT2H873DKQT85C75&amp;en=robot&amp;e=S54HAQT52DJ4CKT94&amp;d=w&amp;v=b&amp;b=4&amp;a=PPP1S(Major%20suit%20opening%20--%205+%20%21S%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P2S(Simple%20raise%20--%203+%20%21S%3B%207-10%20total%20points)PPP&amp;p=H6H3HAH9CTCAC3C5D2DAD5D4H4H7HQHKS8SAS2S5C2C7CKC6H5HJS7H8D9DQDJD3STS4S6S3SKC9SJD6DKC4C8D7&amp;c=8


Urodziwe 1 bez atu (wariant 1ba mini)

Wpisany przez januus
poniedziałek, 12 października 2020 14:50 - Poprawiony sobota, 07 listopada 2020 08:18

{xtypo_feed} Przykład 7 - 18 października 2020 r.  -  Stawiamy przeciwników przed trudną
decyzją
Ilu graczy na poz. N zalicytuje 4pik? .... Prawdziwe rozdanie przebiegało następująco...
{/xtypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 8 - 21 października 2020 r.  -  Szybki bilans i trochę ryzyka
Piki są naszą piętą Achillesową, ale przeciwnik o tym nie wie. Zresztą nawet po wiście pikowym
mamy jeszcze szansę na impas kier. .... Prawdziwe rozdanie przebiegało następująco...
{/xtypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 9 - 21 października 2020 r.  -  Nie zawsze wygramy
Mamy inicjatywę, ale nie zawsze wygramy. Chociaż szansę na błąd przeciwnikom. .... Prawdzi
we rozdanie przebiegało 
następująco...
{/xtypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 10 - 24 października 2020 r.  -  Blok-atak
1BA preferuje kolory młodsze, więc możemy w nie licytować śmielej. ....  Prawdziwe rozdanie
przebiegało następuj
ąco... {/xt
ypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 11 - 24 października 2020 r.  -  W przepychu
Sporo naciągnięte 3pik, ale przecież przeciwnik o tym nie wie. W nagrodę dostajecie 5 imp. {/xt
ypo_feed}

  

{xtypo_feed} Przykład 12 - 07 listopada 2020 r.  -  Podnieś poprzeczkę
E będzie trudno wejść. Rozdanie miało następujący przebieg... {/xtypo_feed}

  

{/slide}

  

 3 / 4

https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|januus,~~M12518,~~M12516,~~M12517|st%7C%7Cmd%7C4S268JQAH9JD568CTA%2CS4H3678TKADTC257K%2CS37TH2D34JAC3689Q%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CHQ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn|januus,~~M12518,~~M12516,~~M12517|st%7C%7Cmd%7C4S268JQAH9JD568CTA%2CS4H3678TKADTC257K%2CS37TH2D34JAC3689Q%2C%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Can%7CMajor%20suit%20opening%20--%205%2B%20%21S%3B%2011-21%20HCP%3B%20%7Cmb%7C3H%7Can%7CAggressive%20weak%20jump%20overcall%20--%207%2B%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%203%2B%20total%20points%20%7Cmb%7C3S%7Can%7CFree%20raise%20--%203%2B%20%21S%3B%207-10%20total%20points%20%7Cmb%7C4H%7Can%7C1%2B%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%2012-%20total%20points%20%7Cmb%7C4S%7Can%7C5%2B%20%21S%3B%2017-21%20HCP%3B%2018-22%20total%20points%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CHQ%7C
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SJ86HAQJ4DAKQ6C54&amp;wn=robot&amp;w=SAQ72HK7DT7CJT732&amp;nn=robot&amp;n=SK5HT62DJ9832CKQ8&amp;en=robot&amp;e=ST943H9853D54CA96&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=P1NP3NPPP&amp;p=H3
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SJ86HAQJ4DAKQ6C54&amp;wn=robot&amp;w=SAQ72HK7DT7CJT732&amp;nn=robot&amp;n=SK5HT62DJ9832CKQ8&amp;en=robot&amp;e=ST943H9853D54CA96&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PPP1N(notrump%20opener.%20Could%20have%205M.%20--%202-5%20%21C%3B%202-5%20%21D%3B%202-5%20%21H%3B%202-5%20%21S%3B%2015-17%20HCP%3B%2018-%20total%20points)P2C(Stayman%20--%2011-%20HCP%3B%2012-%20total%20points)P2H(2-5%20%21C%3B%202-5%20%21D%3B%204-5%20%21H%3B%202-4%20%21S%3B%2015-17%20HCP%3B%2018-%20total%20points)P2N(Invite%20to%203NT%2C%20no%204-card%20major%20--%203-%20%21H%3B%203-%20%21S%3B%209%20HCP)P3N(2-5%20%21C%3B%202-5%20%21D%3B%204-5%20%21H%3B%202-4%20%21S%3B%2016-17%20HCP%3B%2018-%20total%20points)PPP&amp;p=C3CQCAC5S4S8SAS5CJCKC6C4HTH5H4HKCTC8C9S6C7D2D5D6C2D3S3HJS7SKSTSJ&amp;c=7
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SK976HK4DQ94CA873&amp;wn=robot&amp;w=SJ832HJ965DAKC962&amp;nn=robot&amp;n=SAQ4HQ8732DJT2CT5&amp;en=robot&amp;e=ST5HATD87653CKQJ4&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PP1N(!)PPP&amp;p=S6
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SK976HK4DQ94CA873&amp;wn=robot&amp;w=SJ832HJ965DAKC962&amp;nn=robot&amp;n=SAQ4HQ8732DJT2CT5&amp;en=robot&amp;e=ST5HATD87653CKQJ4&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PPP1C(Minor%20suit%20opening%20--%203+%20%21C%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P1H(One%20over%20one%20--%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%206-12%20total%20points)P1S(3+%20%21C%3B%203-%20%21H%3B%204+%20%21S%3B%2011+%20HCP%3B%2012-18%20total%20points)P1N(Balanced%20minimum%20--%202-3%20%21C%3B%202+%20%21D%3B%204+%20%21H%3B%202-3%20%21S%3B%206-10%20HCP)PPP&amp;p=CKCAC2C5S6S3SQS5H2HAH4H6HTHKH5H3S7S2SASTHQD3D4HJS4D8SKS8D9DAD2D5SJH7D6S9H9H8D7DQDKDTC4C3C6CTCJC7CQC8C9DJ
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SK976HK4DQ94CA873&amp;wn=robot&amp;w=SJ832HJ965DAKC962&amp;nn=robot&amp;n=SAQ4HQ8732DJT2CT5&amp;en=robot&amp;e=ST5HATD87653CKQJ4&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PPP1C(Minor%20suit%20opening%20--%203+%20%21C%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P1H(One%20over%20one%20--%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%206-12%20total%20points)P1S(3+%20%21C%3B%203-%20%21H%3B%204+%20%21S%3B%2011+%20HCP%3B%2012-18%20total%20points)P1N(Balanced%20minimum%20--%202-3%20%21C%3B%202+%20%21D%3B%204+%20%21H%3B%202-3%20%21S%3B%206-10%20HCP)PPP&amp;p=CKCAC2C5S6S3SQS5H2HAH4H6HTHKH5H3S7S2SASTHQD3D4HJS4D8SKS8D9DAD2D5SJH7D6S9H9H8D7DQDKDTC4C3C6CTCJC7CQC8C9DJ
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SK976HK4DQ94CA873&amp;wn=robot&amp;w=SJ832HJ965DAKC962&amp;nn=robot&amp;n=SAQ4HQ8732DJT2CT5&amp;en=robot&amp;e=ST5HATD87653CKQJ4&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PPP1C(Minor%20suit%20opening%20--%203+%20%21C%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P1H(One%20over%20one%20--%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%206-12%20total%20points)P1S(3+%20%21C%3B%203-%20%21H%3B%204+%20%21S%3B%2011+%20HCP%3B%2012-18%20total%20points)P1N(Balanced%20minimum%20--%202-3%20%21C%3B%202+%20%21D%3B%204+%20%21H%3B%202-3%20%21S%3B%206-10%20HCP)PPP&amp;p=CKCAC2C5S6S3SQS5H2HAH4H6HTHKH5H3S7S2SASTHQD3D4HJS4D8SKS8D9DAD2D5SJH7D6S9H9H8D7DQDKDTC4C3C6CTCJC7CQC8C9DJ
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SAKTHQ82DKJT87C93&amp;wn=robot&amp;w=S7653HAT43DQ9543C&amp;nn=robot&amp;n=SJ42HKJ7D62CA8742&amp;en=robot&amp;e=SQ98H965DACKQJT65&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=P1N(urodziwe%20ba)D(wieloznaczne)3DPPP&amp;p=S6
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SAKTHQ82DKJT87C93&amp;wn=robot&amp;w=S7653HAT43DQ9543C&amp;nn=robot&amp;n=SJ42HKJ7D62CA8742&amp;en=robot&amp;e=SQ98H965DACKQJT65&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PP1C(Minor%20suit%20opening%20--%203+%20%21C%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)D(Takeout%20double%20--%202-%20%21C%3B%203-5%20%21D%3B%203-4%20%21H%3B%203-4%20%21S%3B%2012+%20total%20points)1H(Free%20bid%3B%20new%20suit%20--%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%208-12%20total%20points)1N(One%20NT%20to%20double%20--%202-5%20%21C%3B%202-5%20%21D%3B%202-4%20%21H%3B%202-4%20%21S%3B%209-11%20HCP%3B%2012-%20total%20points%3B%20stop%20in%20%21C%3B%20stop%20in%20%21H)D!(Support%20double%20-%203%20H%20--%203+%20%21C%3B%203%20%21H%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P2D(4+%20%21D%3B%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%208-12%20total%20points)P2H(3+%20%21C%3B%203%20%21H%3B%2011+%20HCP%3B%2012-16%20total%20points)PPP&amp;p=D6DAD7D9CKC9S5CAH7H9HQHAD3D2H6D8CQC3S7C4CJH2H3C2D4S2H5DTC6H8HTC8H4HKC5STS4S9SKS6SAS3SJSQDKD5C7S8DJDQHJCT
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SAKTHQ82DKJT87C93&amp;wn=robot&amp;w=S7653HAT43DQ9543C&amp;nn=robot&amp;n=SJ42HKJ7D62CA8742&amp;en=robot&amp;e=SQ98H965DACKQJT65&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PP1C(Minor%20suit%20opening%20--%203+%20%21C%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)D(Takeout%20double%20--%202-%20%21C%3B%203-5%20%21D%3B%203-4%20%21H%3B%203-4%20%21S%3B%2012+%20total%20points)1H(Free%20bid%3B%20new%20suit%20--%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%208-12%20total%20points)1N(One%20NT%20to%20double%20--%202-5%20%21C%3B%202-5%20%21D%3B%202-4%20%21H%3B%202-4%20%21S%3B%209-11%20HCP%3B%2012-%20total%20points%3B%20stop%20in%20%21C%3B%20stop%20in%20%21H)D!(Support%20double%20-%203%20H%20--%203+%20%21C%3B%203%20%21H%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P2D(4+%20%21D%3B%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%208-12%20total%20points)P2H(3+%20%21C%3B%203%20%21H%3B%2011+%20HCP%3B%2012-16%20total%20points)PPP&amp;p=D6DAD7D9CKC9S5CAH7H9HQHAD3D2H6D8CQC3S7C4CJH2H3C2D4S2H5DTC6H8HTC8H4HKC5STS4S9SKS6SAS3SJSQDKD5C7S8DJDQHJCT
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SAKTHQ82DKJT87C93&amp;wn=robot&amp;w=S7653HAT43DQ9543C&amp;nn=robot&amp;n=SJ42HKJ7D62CA8742&amp;en=robot&amp;e=SQ98H965DACKQJT65&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PP1C(Minor%20suit%20opening%20--%203+%20%21C%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)D(Takeout%20double%20--%202-%20%21C%3B%203-5%20%21D%3B%203-4%20%21H%3B%203-4%20%21S%3B%2012+%20total%20points)1H(Free%20bid%3B%20new%20suit%20--%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%208-12%20total%20points)1N(One%20NT%20to%20double%20--%202-5%20%21C%3B%202-5%20%21D%3B%202-4%20%21H%3B%202-4%20%21S%3B%209-11%20HCP%3B%2012-%20total%20points%3B%20stop%20in%20%21C%3B%20stop%20in%20%21H)D!(Support%20double%20-%203%20H%20--%203+%20%21C%3B%203%20%21H%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P2D(4+%20%21D%3B%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%208-12%20total%20points)P2H(3+%20%21C%3B%203%20%21H%3B%2011+%20HCP%3B%2012-16%20total%20points)PPP&amp;p=D6DAD7D9CKC9S5CAH7H9HQHAD3D2H6D8CQC3S7C4CJH2H3C2D4S2H5DTC6H8HTC8H4HKC5STS4S9SKS6SAS3SJSQDKD5C7S8DJDQHJCT
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=SAKTHQ82DKJT87C93&amp;wn=robot&amp;w=S7653HAT43DQ9543C&amp;nn=robot&amp;n=SJ42HKJ7D62CA8742&amp;en=robot&amp;e=SQ98H965DACKQJT65&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PP1C(Minor%20suit%20opening%20--%203+%20%21C%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)D(Takeout%20double%20--%202-%20%21C%3B%203-5%20%21D%3B%203-4%20%21H%3B%203-4%20%21S%3B%2012+%20total%20points)1H(Free%20bid%3B%20new%20suit%20--%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%208-12%20total%20points)1N(One%20NT%20to%20double%20--%202-5%20%21C%3B%202-5%20%21D%3B%202-4%20%21H%3B%202-4%20%21S%3B%209-11%20HCP%3B%2012-%20total%20points%3B%20stop%20in%20%21C%3B%20stop%20in%20%21H)D!(Support%20double%20-%203%20H%20--%203+%20%21C%3B%203%20%21H%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P2D(4+%20%21D%3B%204+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%208-12%20total%20points)P2H(3+%20%21C%3B%203%20%21H%3B%2011+%20HCP%3B%2012-16%20total%20points)PPP&amp;p=D6DAD7D9CKC9S5CAH7H9HQHAD3D2H6D8CQC3S7C4CJH2H3C2D4S2H5DTC6H8HTC8H4HKC5STS4S9SKS6SAS3SJSQDKD5C7S8DJDQHJCT
https://tinyurl.com/y4b6bt83
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=S9863HA9DK3CAT874&amp;wn=robot&amp;w=SA52H8542DA65CJ65&amp;nn=robot&amp;n=SKQ4H763DQJ7CQ932&amp;en=robot&amp;e=SJT7HKQJTDT9842CK&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=P1NP(?)3C(do%20gry)PPP&amp;p=S9S5SQS7
https://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?sn=januus&amp;s=S9863HA9DK3CAT874&amp;wn=robot&amp;w=SA52H8542DA65CJ65&amp;nn=robot&amp;n=SKQ4H763DQJ7CQ932&amp;en=robot&amp;e=SJT7HKQJTDT9842CK&amp;d=w&amp;v=o&amp;b=8&amp;a=PPP1C(Minor%20suit%20opening%20--%203+%20%21C%3B%2011-21%20HCP%3B%2012-22%20total%20points)P1N(2-4%20%21C%3B%202-4%20%21D%3B%202-3%20%21H%3B%202-3%20%21S%3B%206-10%20HCP%3B%207+%20total%20points)PPD(3+%20%21D%3B%203+%20%21H%3B%203+%20%21S%3B%209-11%20HCP%3B%2012-%20total%20points)P2H(4+%20%21H%3B%2011-%20HCP%3B%2012-%20total%20points)PPP&amp;p=S9S5SQS7H3HJHAH4S3S2SKSTC3CKCAC5S6SAS4SJH5H7HKH9D4D3D6D7H6HQC4H8D2DKDADQD5DJD8C7C2HTC8C6DTCTCJCQD9S8H2C9


Urodziwe 1 bez atu (wariant 1ba mini)

Wpisany przez januus
poniedziałek, 12 października 2020 14:50 - Poprawiony sobota, 07 listopada 2020 08:18

{jcomments on}

      

    

 4 / 4


